Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ 4Ц.Р5. iOiO №  40U-h,____________

О внесении изменений в постановление
администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 20.10.2017 № 1803-р «Об
утверждении перечня муниципального имущества
Сорочинского городского округа Оренбургской
области, используемого в целях предоставления его во
владение и (или) в пользование на долгосрочной
основе субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого и
среднего предпринимательства»

Руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования Сорочинс:
городской округ Оренбургской области, постановлением администрации Сорочинск
городского округа Оренбургской области от 16.06.2016 № 872-п «Об утверждении поря,
формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имуще'
Сорочинского городского округа, свободного от прав третьих лиц, используемого в щ
предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъек
малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструк
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» (в редакции постановлени
20.02.2019 № 302-п), администрация Сорочинского городского округа Оренбургской облф
постановляет:

1. Внести в постановление администрации Сорочинского городского ок
Оренбургской области от 20.10.2017 № 1803-р «Об утверждении перечня муниципалы!
имущества Сорочинского городского округа Оренбургской области, используемого в
предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъез
малого и среднего предпринимательства и организациям образующим инфраструкт;
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» (далее -  постановле
следующие изменения:

1.1. Приложение «Перечень Муниципального имущества Сорочинского городе:
округа Оренбургской области, используемого в целях предоставления его во владение и (ил;
пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательств
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и сред
предпринимательства» к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложен!
настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу после официального опубликований
информационном бюллетене «Сорочинск официальный» и подлежит опубликовании:
Портале муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской облас
сети «Интернет» (www.sorocliinsk56.ru).

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя г.
администрации городского округа по экономике и управлению имуществом Павлову Е. А.

кии
ioro
;дка
тва
ртях
Шам

РУ
от

ети

:руга
ого
лях

стам
ЗРУ
зле)

шго
в

а и
него
цр к

в
на

ли в

лавы

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, прокуратуре, ОУМИ, ОУМИ, Павловой Е.А., МКУ "Центр бюджетного учета и отчетности' ;,
Рябых Е.С., Кремневой И. А.

http://www.sorocliinsk56.ru

Приложение
к постановлению администрации
Сорочинского городского округа
Оренбургской области от
«44 » О S______ 2020 года №

Перечень
Муниципального имущества Сорочинского городского округа Оренбургской области, используемого в целях предоставления его во владение и

(или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

№ п/п Наименование имущества Местонахождение имущества Апег-г дуемая
площадь

Цель использования
имуществ

1 Земельный участок
Оренбургская область, Сорочинский район,

земельный участок расположен в центральной
части кадастрового квартала 56:30:0

25,9 га
Для

сельскохозяйственного
производства

2 Земельный участок
Оренбургская область, Сорочинский район,

земельный участок расположен в центральной
части кадастрового квартала 56:30:0

25,9 га
Для

сельскохозяйственного
производства

3 Земельный участок обл. Оренбургская, р-н Сорочинский,
Агропредприятие "Победитель" 23 га

Для
сельскохозяйственного

производства

4 Баня Оренбургская область, Сорочинский район, пос.
Родинский, ул. Юбилейная,7 43,9 кв.м Коммунальное

хозяйство

5 Фельдшерско-акушерский пункт Оренбургская область, Сорочинский район, с.
Медведка, ул. Речная, № 3 «А» 14,4 кв.м.

Для
предпринимательской

деятельности

6 Одноэтажный фелъ ггтерско-акушерский
пункт

Оренбургская область, Сорочинский район, с.
Никольское, ул. Центральная, № 26 «А» 45,5 кв.м.

Для
предпринимательской

деятельности